
BYENS VVS ApS

CVR-nr.: 24241548

Strømgade 23
9750 Østervrå

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2023

Peter Karlsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BYENS VVS ApS Strømgade 23 9750 Østervrå
	CVR-nr.: 24241548 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Hjørringvej 433 9750 Østervrå DK Danmark CVR-nr.: 21164577 P-enhed: 1004848621

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af VVS-forretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 29.775, er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør tkr. 458 og balancesummen tkr. 1.800.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		579.847	560.512
Personaleomkostninger	1	-441.592	-428.559
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-47.734	-76.829
Resultat af ordinær primær drift		90.521	55.124
Andre finansielle indtægter		549	0
Øvrige finansielle omkostninger		-54.345	-43.406
Ordinært resultat før skat		36.725	11.718
Skat af årets resultat	3	-6.950	-3.900
Årets resultat		29.775	7.818
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.775	7.818
I alt		29.775	7.818

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.340.470	1.345.441
Produktionsanlæg og maskiner		11.519	14.519
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.667	71.430
Materielle anlægsaktiver i alt		1.383.656	1.431.390
Anlægsaktiver i alt		1.383.656	1.431.390
Råvarer og hjælpematerialer		168.875	197.330
Varebeholdninger i alt		168.875	197.330
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.051	132.336
Igangværende arbejder for fremmed regning		70.000	30.000
Andre tilgodehavender		0	519
Tilgodehavender i alt		247.051	162.855
Likvide beholdninger		232	440
Omsætningsaktiver i alt		416.158	360.625
AKTIVER I ALT		1.799.814	1.792.015

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		333.499	303.724
Egenkapital i alt		458.499	428.724
Hensættelse til udskudt skat		38.700	42.700
Hensatte forpligtelser i alt		38.700	42.700
Gæld til realkreditinstitutter		303.390	375.756
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	303.390	375.756
Gæld til realkreditinstitutter		84.379	90.031
Gæld til banker		292.981	202.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.920	81.932
Skyldig selskabsskat		10.950	0
Skyldig moms og afgifter		77.159	209.895
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.670	43.089
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		339.166	317.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		999.225	944.835
Gældsforpligtelser i alt		1.302.615	1.320.591
PASSIVER I ALT		1.799.814	1.792.015

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.		kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000		303.724	0	428.724
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat			29.775	0	29.775
Egenkapital, ultimo	125.000		333.499	0	458.499

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	365.214	355.163
Pensionsbidrag	64.350	58.545
Andre omkostninger til social sikring	12.028	14.851
	441.592	428.559

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Bygninger	4.971	4.971
Produktionsanlæg og maskiner	3.000	4.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.763	67.858
	47.734	76.829

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.950	0
Ændring af udskudt skat	- 4.000	3.900
	6.950	3.900

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	387.769	84.379	303.390	0
	387.769	84.379	303.390	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover normale garantiforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter, t.kr. 388, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.340.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 300, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 1.340 inkl. grunde og bygninger.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1